MANUAL DE
MANTENIMIENTO
Baterías
22
CONTENIDO
Introducción................................................. 3
Uso del producto......................................... 4

Tipo de construcción Extraíble
Forma de separación interna Forma 1 Sin separación interna
Tipos de conexiones eléctricas DDD Desconectable
Clasificación EMC Medioambiental A Industrial
Entorno macro Grado de contaminación 3
Clasificación IP diseñada IP54
Número
del modelo Tensión
Tensión
nominal (V)
Capacidad
nominal total
(Ah) Módulo (kWh)
Configurado
(kWh) Número de módulos
HAW-24-2.6 24 25.55 102 2.6 2.6 1
HAW-24-5.2 24 25.55 204 2.6 5.2 2
HAW-24-7.8 24 25.55 306 2.6 7.8 3
HAW-24-10.4 24 25.55 408 2.6 10.4 4
HAW-24-13 24 25.55 510 2.6 13.0 5
HAW-24-15.6 24 25.55 612 2.6 15.6 6
HAW-48-5.2 48 51.1 102 2.6 5.2 2
HAW-48-7.8 48 51.1 153 2.6 7.8 3
HAW-48-10.4 48 51.1 204 2.6 10.4 4
HAW-48-13 48 51.1 255 2.6 13.0 5
HAW-48-15.6 48 51.1 306 2.6 15.6 6
HAW-48-18.2 48 51.1 357 2.6 18.2 7
HAW-48-20.8 48 51.1 408 2.6 20.8 8
HAW-48-23.5 48 51.1 459 2.6 23.5 9
HAW-48-26.1 48 51.1 510 2.6 26.1 10
HAW-48-28.7 48 51.1 561 2.6 28.7 11
HAW-48-31.3 48 51.1 612 2.6 31.3 12
HAW-48-33.9 48 51.1 663 2.6 33.9 13
HAW-48-36.5 48 51.1 714 2.6 36.5 14
HAW-48-39.1 48 51.1 765 2.6 39.1 15
HAW-48-41.7 48 51.1 816 2.6 41.7 16
2020
TÉRMINOS Y ABREVIATURAS
Términos y abreviaturas
Término/abreviatura Explicación/Descripción